
Projekt 
 
z dnia 20 sierpnia 2024 r. 
 
 Utworzony przez .................................... 
 
Zatwierdzony przez ................................ 
  
 

UCHWAŁA NR V/38/2024 
RADY GMINY WIELGIE 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad wypłaty i  wysokości diet oraz zwrotu kosztów 
podróży służbowych Radnym Rady Gminy Wielgie 

Na podstawie art. 25. ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) , § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) , § 5 ust.3 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. nr 66, 
poz. 800, z 2002 r. nr 14, poz. 138 oraz z 2003 r. nr 33, poz. 280) , § 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury 
z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania 
do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością 
pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. nr 27, poz. 271, z 2004 r. nr 237, poz. 2376, z 2007 r. nr 201, poz. 1462, z 2011 r. 
nr 61, poz. 308 oraz z 2023 r. poz. 5), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/31/2024 Rady Gminy Wielgie z dnia 28 sierpnia 2024 r. w sprawie  ustalenia zasad 
wypłaty i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych Radnym Rady Gminy Wielgie § 
8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Uchwała ma zastosowanie od dnia 1 października 2024 r. i podlega publikacji w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Kujawsko-Pomorskiego.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewelina Antonowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8AED5AA-4DDD-4333-B3EC-B430EEF43EC9. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 609 ze zm.) radnemu przysługuje dieta oraz zwrot kosztów podróży służbowych na zasadach określonych 
przez Radę Gminy. Rada Gminy przy ustalaniu wysokości diet radnych bierze pod uwagę funkcje pełnione 
przez radnego, co oznacza konieczność zróżnicowania wysokości diet w zależności od pełnionej funkcji. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewelina Antonowicz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8AED5AA-4DDD-4333-B3EC-B430EEF43EC9. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR V/38/2024 RADY GMINY WIELGIE z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	zm. § 8 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


